

ALTERNATIVE MÅTER Å SPILLE PÅ

For barn som kan lese

Tre konkurransekort deles ut til hver spiller. Når det er en spillers tur velger hun eller han et kort fra hånden, og det blir denne konkurransen som skal gjennomføres. Ettersom konkurransene utføres, trekker spillerne nye kort fra bunken på bordet, slik at alle hele tiden har tre kort.

For de minste barna

De aller minste barna kan spille uten å gjennomføre konkurranser. Dere spiller da ved å snurre på pilen, og så får man ta den maskedelen som pilen peker på. Den som først får et komplett maskeutstyr med briller, en nese og to ører vinner spillet.

Spill i lag

Del inn barna i opptil fem lag med 2-3 personer på hvert lag. Velg en på hvert lag som skal være den som tar på seg maskedelene. Lagmedlemmene utfører konkurransene etter tur. Vinnerlaget blir de som først får et komplett maskeutstyr med briller, en nese og to ører.

Maske- mesterskapet

SPILLREGLER

For 2-5 spillere (opptil 15 kan spille med laginndeling)
Fra 4 år
Spilletid ca. 30 minutter

INNHold

Snurrebrett
Pil
120 kort
2 terninger
5 briller
5 par ører
5 neser
Timeglass
Spilleregler



SPILLIDÉ

Maskemesterskapet er et fartsfylt spill som passer til barnebursdager eller andre festlige anledninger. Dere skal konkurrere ved å gjøre mange morsomme ting, som å stupe kråke, tegne monstre, brette hatter av papir og mye annet. Pilen på brettet viser hvilken maskedel vinneren skal ta på seg. Jo lenger dere spiller, jo sprøere kommer alle til å se ut! Vinneren er den som får på seg alle maskedelene først. Vi kan love at alle får seg en god latter!

FORBEREDELSE

I noen av konkurransene skal dere bruke ting som finnes i de fleste hjem, eller som ofte høres med i bursdagsselskaper. Det kan for eksempel være ballonger, bomull, tegnepapir eller sugerør. Hvis du vil være sikker på at du har alt som trengs, kan det være lurt å plukke ut ca 20 kort som skal brukes til konkurransene. Man pleier å bruke 10-15 kort på en spillrunde. Hvis en konkurranse forutsetter at du må bruke ting som ikke finnes tilgjengelig, kan du bare legge bort dette kortet.

Stokk kortene og legg dem i en bunke på bordet. Maskedelene legges fram.

En voksen bør være med som lekeleder og lese kortene, og avgjøre hvem som vinner de ulike konkurransene.

SPILLETS GANG

Den som fyller år (alternativt den yngste spilleren) begynner med å ta et kort fra bunken. Så skal alle spillerne gjøre det som står på kortet. Hvordan dette gjennomføres står beskrevet på konkurransekortet.

Forskjellige typer konkurranser

De ulike konkurransene er delt inn i kategorier for at dere lett skal se hva slags konkurranse det er. Dette gjør også at det blir lettere hvis dere vil sortere bort en type konkurranse. Kategoriene er **Bane**, **Tid**, **Terning/Snurrebrett** og **Aktivitet**. Kortene er merket med symboler for de ulike aktivitetene.



Bane

Bane innebærer at konkurransen skal foregå på en slags bane. Banen lager du selv ved å finne fram til et passende avgrenset område, som for eksempel fra den ene siden av rommet til den andre, eller fra den ene kanten på et teppe til den andre. Det som står på konkurransekortet kombinert med sunn fornuft, avgjør banens størrelse.



Tid

Tid betyr at konkurransen utføres innenfor et gitt tidsrom.



Terning/Snurrebrett

Terning/Snurrebrett innebærer at man skal bruke enten én eller to terninger, eller at man skal bruke snurrebrettet som følger med spillet.



Aktivitet

Aktivitet betyr at konkurransen er basert på en slags aktivitet. Det kan være alt fra bevegelsesaktiviteter til at spillerne skal synge en sang.

Hvis dere ikke kan gjennomføre en konkurranse fordi det for eksempel mangler en ting man trenger, trekker spilleren et nytt kort.

En konkurranse kan ha en eller flere vinnere. Den eller de som vinner en konkurranse får snurre på pilen og ta den maskedelen som pilen peker på: briller, en nese eller et øre. Hvis en konkurranse har flere vinnere får altså hver av disse snurre og se hvilken maskedel de får.



Hvis pilen peker på en smilende stjerne, får spilleren ta en valgfri maskedel.



Om pilen peker på en maskedel som spilleren allerede har, for eksempel briller, får ikke spilleren noen maskedel og turen går videre til neste spiller.

Maskedelene som spilleren har vunnet, tar han eller hun på seg, og beholder gjennom hele spillet.

Spillet fortsetter ved at alle i tur og orden trekker et konkurransekort.

Hvem vinner?

Den som først får et komplett maskeutstyr med briller, to ører og en nese vinner spillet.